
Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8030 294х294х8 плитка м2 15,796 11 11 3 825,03р. 347,73р.

9350 340х294х11 ступень - флорентинер шт. 2,800 3,3 4 1 268,96р.

4832 294х115х52х8 ступень прямоугольная шт. 0,910 3,3 6 717,95р.

8106/8108/8111 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 317,46р.

8030 294х294х8 плитка м2 15,796 11 11 2 997,50р. 272,50р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294x294x10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8131 300x294x10 ступень с насечками без угла шт 1,710 3,3 10 5 095,72р.

9340 340x294x12 ступень - флорентинер шт 3,270 3,3 4 1 287,99р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер шт 4,000 1 6 198,59р.

4817/4815 294x175x52x10 ступень прямой угол шт 1,450 3,3 6 1 160,83р.

8108/8110 294х73х8 плинтус шт 0,388 3,3 18 388,39р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок шт 0,400 2 1 461,85р.

9117/9110 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый пара 0,584 9 1 521,54р.

9118/9111 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый пара 0,584 9 1 521,54р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

1100 240x115x10 плитка м2 19,800 33 20 2 911,92р. 88,24р.

1610 240x240x12 плитка м2 22,720 16 12 4 290,40р. 268,15р.

9240 345x240x12 ступень - флорентинер шт 2,590 4 4 1 776,71р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер шт 4,000 1 6 304,99р.

4822 240x115x52x10 ступень - прямой угол шт 0,860 4 6 685,95р.

4824 240x115x52x10 ступень с насечками  - прямой угол шт 0,889 4 6 728,33р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок шт 0,400 2 1 377,08р.

9005 длина стороны угла 290 плинтус под ступень левый пара 0,893 6 1 398,71р.

9006 длина стороны угла 290 плинтус под ступень правый пара 0,893 6 1 398,71р.

2116 240x73x10 плинтус шт 0,440 4 12 312,27р.

9310 300x115x14 ступень с насечками без угла (только 215) шт 1,130 8 8 996,48р.

9320 300x240x14 ступень с насечками без угла (только 215) шт 1,840 4 6 1 140,94р.

4000 240x96x12 плинтус фигурный (только 215) шт 0,691 4 8 750,82р.

4004 120x96x12 плинтус угловой фигурный внутренний (только 215) пара 0,758 6 1 231,76р.

4005 120x96x12 плинтус угловой фигурный внешний (только 215) пара 0,564 8 1 231,76р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

9350 340x294x12 ступень - флорентинер (только 640) шт. 2,800 3,3 4 1 287,99р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер (только 640) шт. 4,000 1 6 198,59р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe шт. 3,600 1 6 745,27р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

8108 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый пара 0,584 9 1 521,54р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый пара 0,584 9 1 521,54р.

9000/9010 157х60х60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294x294x10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8045 444x294x10 плитка (только 705, 710, 755, 727) м2 19,540 7,41 6 5 095,71р. 687,68р.

8063 594х294х10 плитка крупный формат (только 705, 710, 755, 727) м2 20,097 5,5 6 5 461,61р. 993,02р.

8131 300x294x10 ступень с насечками без угла шт 1,710 3,3 10 1 160,83р.

9340 340x294x12 ступень - флорентинер (только 710, 720, 725, 727, 755) шт 3,270 3,3 4 1 287,99р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер (только 710, 720, 725, 727, 755) шт 4,000 1 6 198,59р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая  Loftstufe (только 705, 710, 717, 755) шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная   Loftstufe (только 705, 710, 717, 755) шт. 3,600 1 6 745,27р.

Серия EURAMIC RETRO - НОВИНКА 2022!!!
цвета: E 590 grau, E 591 greige, E 592 anthrazit

 Прайс-лист 2022 на  напольную клинкерную плитку и ступени

цвета: 833 corda, 845 nero,840 grigio, 835 sandos,837 marmos,839 ferro,841 rosso

 215 patrizierrot, 307 weizengelb,316 patrizierrot ofenbunt

Серия KERAPLATTE ROCCIA, глазурованая

Серия KERAPLATTE TERRA, неглазурованая

  (действителен с 01.01.2022)

Морозостойкая клинкерная плитка и ступени для наружных работ
Серия EURAMIC CAVAR
цвета: E 541 facello, E 542 passione, E 543 fosco, E 544 chiaro

Серия Keraplatte Asar глазурованная

Серия KERAPLATTE AERA, глазурованная
цвета:  710 crio, 720 baccar, 722 paglio, 725 faveo, 750 rubeo, 755  camaro, 705 beton, 727 pinar, 717 anthra

цвета: 640 maro, 645 giru



4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8106 294x73x8 плинтус шт 0,388 3,3 18 388,39р.

8108 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый пара 0,584 9 1 521,54р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый пара 0,584 9 1 521,54р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок шт 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка (только 980, 981, 982) м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8031 294х294х10 плитка (только 985) м2 18,370 11 11 6 330,06р. 575,46р.

8062 594х294х10 плитка (только 980, 981, 982) м2 20,097 5,5 6 5 461,61р. 993,02р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe (только 980, 981, 982) шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe (только 980, 981, 982) шт. 3,600 1 6 745,27р.

4815 294x175x52x10 ступень прямой угол (только 980, 981, 982) шт. 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8102 294х73х8 цоколь (только 980, 981, 982) шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9010 157х60х60x11 угловой подступенок  (только 980, 981, 982) шт. 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8045 444x294x10 плитка м2 19,540 7,41 6 5 095,71р. 687,68р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe шт. 3,600 1 6 745,27р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9010 157х60х60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8062 594x294x10 плитка крупный формат м2 20,097 5,5 6 5 461,61р. 993,02р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe шт. 3,600 1 6 745,27р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9010 157х60х60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 4 665,76р. 424,16р.

8045 444x294x10 плитка м2 19,540 7,41 6 5 095,71р. 687,68р.

8063 594х294х10 плитка крупный формат (только 951, 952) м2 20,097 5,5 6 5 461,61р. 993,02р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe  шт. 2,340 3,3 4 2 692,75р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe  шт. 3,600 1 6 745,27р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 1 215,33р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 388,39р.

9010 157х60х60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 1 461,85р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

0187 800x400x20 плитка для террас м2 51,563 3,125 2 8 801,38р. 2 816,44р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер 0,00 4,000 1 5 402,30р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8030 294х294х8 плитка м2 15,796 11 11 2 275,60р. 206,87р.

8314 294х144х8 плитка (только 524 цвет) м2 15,796 22 22     1 925,44р. 87,52р.

9350 340x294x11 ступень - флорентинер шт. 2,800 3,3 4 815,22р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер (только цвета: 520, 524) шт. 4,000 1 3 688,27р.

8130 300х294х8 плитка для ступени, с насечкой (только цвета: 520, 522, 523) шт. 1,480 3,3 11 268,28р.

8106 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 187,15р.

8108 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 187,15р.

цвета:  E 520 sare, E 522 nuba, E 523 cotto, E 524 male

Серия Keraplatte Epos глазурованная

Террасные керамические плиты

цвета: 970 grey, 971 greige, 972 taupe, 973 anthracite

Серия SELECTED 
цвета: 980 grau, 981 greige, 982 anthrazit, 985 Dekor

цвета: 951 krios, 952 pidra, 955 eres, 957 kawe

Серия Gravel Blend глазурованная 
цвета: 960 beige, 961 brown, 962 grey, 963 black, 964 taupe

цвета: 833 corda, 845 nero, 834 giallo,840 grigio, 835 sandos,837 marmos,839 ferro,841 rosso

Серия Gravel Blend глазурованная 
цвета: 960 beige, 961 brown, 962 grey, 963 black

Серия Zoe глазурованная 

Снято с производства!!! Распродажа остатков!!!

Серия KERAPLATTE ROCCIA, глазурованая

Серия EURAMIC CADRA

Серия EURAMIC CAVAR
цвета: E 541 facello, E 543 fosco



Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8011 240x115x10 плитка (только 834, 835, 837, 839, 840, 841) м2 19,239 33 32 2 814,32р. 85,28р.

8081 240x240x10 плитка (только 833, 834, 835, 837, 839, 840, 841, 845) м2 18,640 16 16 2 843,64р. 177,73р.

8031 294x294x10 плитка (только 834, 839) м2 18,370 11 11 2 818,04р. 256,19р.

8045 444x294x10 плитка (только 837, 840, 841) м2 19,540 7,41 6 3 062,68р. 413,32р.

8181 300x240x10 ступень с насечками без угла (только 833, 834, 837, 839, 840, 841, 845) шт 1,485 4 10 311,25р.

8131 300x294x10 ступень с насечками без угла (только 834, 839) шт 1,710 3,3 10 321,21р.

9240 340x240x12 ступень - флорентинер (только 833, 834, 835, 837, 839, 840, 841, 845) шт 2,590 4 4 847,22р.

9340 340x294x12 ступень - флорентинер (только 834, 839) шт 3,270 3,3 4 842,24р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер (только 834, 839) шт 4,000 1 3 864,48р.

4816 240x175x52x10 ступень прямой угол (только 833, 834, 835, 837, 839, 840, 841, 845) #ССЫЛКА! 1,140 4 6 645,53р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол (только 834, 839) #ССЫЛКА! 1,450 3,3 6 750,74р.

8107 240х73х8 плинтус (только 833, 837, 839, 840, 841, 845) шт. 0,304 4 18 179,90р.

8108 294х73х8 плинтус (только 834, 839) шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок (только 834, 839) шт 0,400 2 904,49р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый (только 834, 839) пара 0,584 9 938,73р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый (только 834, 839) пара 0,584 9 938,73р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

1100 240x115x10 плитка м2 19,800 33 20 1 725,57р. 52,29р.

1610 240x240x12 плитка м2 22,720 16 12 2 539,80р. 158,74р.

9240 345x240x12 ступень - флорентинер шт 2,590 4 4 1 080,04р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер шт 4,000 1 3 732,51р.

4822 240x115x52x10 ступень - прямой угол шт 0,860 4 6 455,67р.

4824 240x115x52x10 ступень с насечками  - прямой угол шт 0,889 4 6 441,35р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок шт 0,400 2 840,38р.

9005 длина стороны угла 290 плинтус под ступень левый пара 0,893 6 852,20р.

9006 длина стороны угла 290 плинтус под ступень правый пара 0,893 6 852,20р.

2116 240x73x10 плинтус шт 0,440 4 12 187,37р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 2 818,04р. 256,19р.

8050 486х240х10 плитка крупный формат м2 19,280 8,26 8 2 854,39р. 345,57р.

9350 340x294x12 ступень - флорентинер шт. 2,800 3,3 4 859,05р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер шт. 4,000 1 4 493,21р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая Loftstufe шт. 2,340 3,3 4 1 746,74р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная  Loftstufe шт. 3,600 1 4 223,04р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 750,74р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

8108 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый пара 0,584 9 938,73р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый пара 0,584 9 938,73р.

9000/9010 157х60х60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 904,49р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294x294x10 плитка м2 18,370 11 11 2 818,04р. 256,19р.

8045 444x294x10 плитка (только 712) м2 19,540 7,41 6 3 062,68р. 413,32р.

8131 300x294x10 ступень с насечками без угла шт. 1,710 3,3 10 321,21р.

9340 340x294x12 ступень - флорентинер шт. 3,270 3,3 4 1 207,03р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер шт. 4,000 1 3 864,48р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая  Loftstufe (только  715, 707) шт. 2,34 3,3 4 749,25р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная   Loftstufe  (только  715, 707) шт. 3,60 1 1 462,50р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 750,74р.

8106 294x73x8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

8108 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый (только 712, 721, 727, 728) пара 0,584 9 938,73р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый (только 712, 721, 727, 728) пара 0,584 9 938,73р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок шт. 0,400 2 904,49р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8081 240x240x10 плитка (только 720, 725) м2 18,640 16 16 2 843,64р. 177,73р.

8031 294x294x10 плитка (только 722, 750) м2 18,370 11 11 2 818,04р. 256,19р.

8045 444x294x10 плитка (только 722) м2 19,540 7,41 6 3 062,68р. 413,32р.

8063 594х294х10 плитка крупный формат (только 722, 750) м2 20,097 5,5 6 3 311,10р. 602,02р.

цвета: 620 sass, 635 gari

Серия Keraplatte Aera Т

цвета: 721 roule,  712 marone, 728 core, 715 tar, 707 smoke

Серия KERAPLATTE AERA, глазурованная
цвета:  720 baccar, 722 paglio, 725 faveo, 750 rubeo, 711 onda, 730 beseno

Серия KERAPLATTE TERRA, неглазурованая

цвета: 313 herbsfarben

Серия Keraplatte Asar глазурованная



8181 300x240x10 ступень с насечками без угла (только 720, 725) шт. 1,485 4 10 311,25р.

8131 300x294x10 ступень с насечками без угла (только 722, 750) шт. 1,710 3,3 10 321,21р.

9240 340x240x12 ступень - флорентинер (только 720, 725) шт. 2,590 4 4 1 107,43р.

9340 340x294x12 ступень - флорентинер (только 722, 750) шт. 3,270 3,3 4 1 207,03р.

9331 345x345x12 угловая ступень - флорентинер (только 722, 750) шт. 4,000 1 3 864,48р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая  Loftstufe (только 722, 750) шт. 2,340 3,3 4 1 746,11р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная   Loftstufe (только 722, 750) шт. 3,600 1 4 223,04р.

4828 240x115x52x10 ступень - фигурный угол (только 750) шт. 0,860 4,0 6 243,27р.

4838 294x115x52x10 ступень - фигурный угол (только 750) шт. 1,027 3,3 6 243,27р.

4816 240x175x52x10 ступень прямой угол (только 720, 725) шт. 1,140 4 6 645,53р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол (только 722, 750) шт. 1,450 3,3 6 750,74р.

8101 240x73x8 плинтус (только 720, 725, 730) шт. 0,304 4 18 179,90р.

8107 240х73х8 плинтус (только 720, 725) шт. 0,304 4 18 179,90р.

8106 294x73x8 плинтус (только 722, 750) шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

8106 294x73x8 плинтус (только 711, 730) шт 0,388 3,3 18 169,77р.

8108 294х73х8 плинтус (только 722, 750) шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

9117 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый (только 722, 750) пара 0,584 9 938,73р.

9115 длина стороны угла 290 плинтус ступени левый (только 711, 730) пара 0,584 9 701,25р.

9118 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый (только 722, 750) пара 0,584 9 938,73р.

9116 длина стороны угла 290 плинтус ступени правый (только 711, 730) пара 0,584 9 701,25р.

9000/9010 157x60x60x11 угловой подступенок (только 722, 750) шт. 0,400 2 904,49р.

9000 157x60x60x11 угловой подступенок (только 711, 730) шт 0,400 2 675,45р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

8031 294х294х10 плитка м2 18,370 11 11 2 818,04р. 256,19р.

8063 594х294х10 плитка крупный формат м2 20,097 5,5 6 3 311,10р. 602,02р.

9430 294х340х35х11 ступень прямоугольная рядовая  Loftstufe шт. 2,340 3,3 4 1 746,11р.

9441 340х340х35х11 угловая ступень прямоугольная   Loftstufe шт. 3,600 1 4 223,04р.

4817 294x175x52x10 ступень прямой угол шт. 1,450 3,3 6 750,74р.

8102 294х73х8 цоколь шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

8108 294х73х8 плинтус шт. 0,388 3,3 18 229,70р.

9000/9010 157х60х60х11 угловой подступенок пара 0,400 2 904,49р.

Артикул Размер Наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
Цена руб./за шт.

1100 240х115х10 плитка (только 803, 804, 850) м2 19,800 33 20 2 567,81р. 77,81р.

1610 240х240х12 плитка (только 804, 825) м2 22,720 16 12 3 515,88р. 219,74р.

9240 340х240х12 ступень - флорентинер (только 804, 825) шт 2,590 4 4 1 490,27р.

9331 345х345х12 ступень угловая - флорентинер (только 804, 825) шт 4,000 1 3 864,48р.

4828 240x115x52x10 ступень - фигурный угол (только 804) шт. 0,860 4 6 542,82р.

4822 240х115х52х10 ступень - прямой угол шт 0,860 4 6 432,64р.

8107 240х73х8 плинтус (только 804) шт. 0,304 4 18 195,47р.

2116 240х73х8 плинтус (кроме 804) шт 0,440 4 12 196,71р.

9000 157x60x60x11 угловой подступенок (только 804, 825) шт 0,400 2 699,69р.

9005 длина стороны угла 290 плинтус под ступень левый (только 804, 825) пара 0,893 6 981,06р.

9006 длина стороны угла 290 плинтус под ступень правый (только 804, 825) пара 0,893 6 981,06р.

Артикул Размер наименование ед. изм Вес  кг
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
 Цена руб./за шт. 

4832 294x115x52x8 ступень - прямой угол 
шт

0,910
3,3 6

177,75р.                     

Артикул Размер наименование ед. изм. Вес  кг/м2
Расход 

шт./м2 (п.м.)

Кол-во штук в 

упак.

 Цена 

руб./кв.м. 
 Цена руб./за шт. 

9350 345х294х10 ступень - флорентинер 
шт.

2,80
3,3 4

599,85р.                     

Мешок, 

кг.

Расход, кг/ 

м2
Цена, руб.

72119 UG 10 0,2 763,57р.

72338 BRS 25 5 951,35р.

72694 FDF 5 1 413,72р.

72379 MDS 25 8 1 268,36р.

цвета: E 560 alpina, E 561 agnello, E 565 aruba

Серия KERAPLATTE DURO, глазурованая
цвета: 804 bossa, 825 sherry, 803 elba, 850 garda

Шпатлевка для бетона и ремонта, склад Пирогово

склад Ногинск

склад Пирогово

Специальный клей  для напольной клинкерной плитки и ступеней

Эластичная гидроизоляция для внутренних работ, готова к применению

Специальные смеси для подготовки и ремонта основания под клинкерную плитку и ступени

 Универсальная грунтовка  склад Пирогово

Минеральный гидроизолирующий раствор-шлам

Серия Keraplatte Roccia X 

цвета: 920 weizenschnee, 927 rosenglut

Артикул  Складская программа 

Серия EURAMIC STONES, глазурованая 

Наименование

Материалы для монтажа плитки и ступеней

Серия EURAMIC CALMA 

цвета: E550 cinzar



72340 FX 600 25 8 992,52р.

72341 FX 900 25 8 1 571,57р.

72391  FBR 300 25 2,5 966,86р.

72396  FBR 300 25 2,5 1 113,67р.

72397  FBR 300 25 2,5 1 429,08р.

72696 FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, белая           25 2,5 1 265,06р.

72697 FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, бежевая          25 2,5 1 158,40р.

72698 FBR 300 25 2,5 1 158,40р.

72699 FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, карамель           25 2,5 1 158,40р.

72700 FBR 300 25 2,5 1 158,40р.

72701 FBR 300 25 2,5 1 111,38р. склад Пирогово

Высокоэластичный клей (С2 ТЕ, S1) склад Пирогово

Специальная затирка швов для напольной клинкерной плитки и ступеней

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, серая   склад Пирогово

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, красно-коричневая           

склад Ногинск

склад Пирогово

склад Пирогово

При размещении заказа указать: номер артикула, размер, наименование, кол-во.

Внимание:

*  Данные артикулы - по запросу!

Количество плитки в 1 кв.м. указано с учетом шва около 6 мм. При меньших размерах шва, требуется большее количество на м2.

Заказ кратно упаковкам в штуках.

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, темно-коричневая           склад Пирогово

склад Пирогово

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, песочно-желтая         

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, серебристо-серая 

Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20 мм, антрацит

склад Пирогово

Плиточный клей, эластичный (С2 ТЕ) склад Пирогово

склад Ногинск


